THÔNG BÁO

Về việc công bố số điện thoại đường dây nóng thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU

ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

việc tiếp tục tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong hoạt động của các cơ quan

trên địa bàn tỉnh;

Để cải tiến lề lối làm việc, tăng cường kỷ cương, kỷ luật hành chính góp phần nâng

cao hiệu quả công tác cải cách hành chính của địa phương. Đồng thời, để thuận tiện cho

việc tổ chức, cá nhân liên hệ phản ánh khi phát hiện cán bộ, công chức vi phạm các nội

dung như sử dụng thời giờ làm việc vào việc riêng; đi muộn, về sớm; chơi trò chơi

điện tử, xem phim trong giờ làm việc; la cà tại các địa điểm ăn uống, giải khát  trong

giờ làm việc, uống rượu bia trong giờ hành chính hoặc trong giờ nghỉ trưa của ngày làm

việc; hút thuốc lá không đúng nơi quy định; phát hiện cán bộ, công chức làm việc tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND phường có hành vi gây phiền hà, sách nhiễu,

tiêu cực khi hướng dẫn công dân để giải quyết công việc và vi phạm những quy định

khác mà cán bộ, công chức không được làm thì liên hệ đến các số điện thoại sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng của Sở Nội vụ:

 - Giám đốc Sở:    0257.3843.558; 0914.731.189

- Chánh Thanh tra Sở:   0905.221.108

- Thanh tra Sở Nội vụ:   02573. 842. 733.

 2. Số điện thoại đường dây nóng  của UBND thị xã Đông Hoà

- Chủ tịch UBND thị xã (Nguyễn Lê Vi Phúc): 0935.510.179

- Phó Chủ tịch UBND thị xã (Nguyễn Văn Hồng): 0974.881.954

- Phó Chủ tịch UBND thị xã (Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang): 0905.136.162

- Trưởng Phòng Nội vụ thị xã: 0257.3531.047; 0918.372.177

 3. Số điện thoại đường dây nóng của UBND phường Hoà Xuân Tây

- Chủ tịch UBND phường (Phạm Văn Công): 0988.785.006.

- Phó Chủ tịch UBND phường (Nguyễn Xuân Thành): 0987.481.164

UBND phường Hoà Xuân Tây thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng

thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ đến các

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Hòa Xuân Tây, ngày     tháng 5  năm 2024

2

tổ chức, cá nhân biết và mong nhận được những ý kiến đóng góp, những phản ánh, kiến

nghị, góp ý chân thành, trung thực, chính xác của các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp

và nhân dân để công tác chỉ đạo, điều hành của UBND phường đạt hiệu quả.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 62/TB-UBND ngày 28/02/2024 của UBND

phường)./.
Nơi nhận:
- UBND thị xã Đông Hòa;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Thường trực Đảng  ủy;
- Thường trực HĐND phường;
- UBMTTQVN phường;
- CT, PCT.UBND phường;

- CBCCNLĐ phường;
- Đài truyền thanh;

- Các đơn vị trên địa bàn phường;

- Các khu phố;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Văn Công<phamvancong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:10:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:11:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:11:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!